
SAS RETURNERER TIL AFRIKA MED
FLYVNINGER TIL AGADIR KOMMENDE
VINTER
Fra og med 4. november returnerer SAS til Afrika med ukentlige flyvninger til Agadir i
Marokko. SAS skal fly til Agadir fra både København og Stockholm gjennom vintersesongen
frem til slutten av mars 2024, og tilbyr bekvemme rutetider med avgang og ankomst på dagtid.

«Det er fantastisk at kundene våre er klare for å oppdage verden igjen og vi er veldig glade for å kunne
tilby helt nye destinasjoner til vinteren. En av disse er Agadir, en vakker by langs Marokkos sørlige
Atlanterhavskyst, noe som betyr av vi kommer vi til å fly til Afrika igjen for første gang på flere tiår», sier
Erik Westman, EVP & CCO, Network and Revenue management.

Agadir er kjent for sine lange strender, varme vintervær og vakre landskap. Området byr også på masser
av aktiviteter, som golf, fremragende surfe-muligheter og mulighet for å prøve utsøkt marokkansk mat.

SAS skal betjene Agadir-ruten med AirbusA320Neo, det mest effektive single-aisle-flyet med 20%
besparelse på drivstoff og utslipp og plass til opptil 180 passasjerer i 2 klasser – SAS Plus og SAS Go.

Ruteplan fra Agadir til Stockholm og København:

Ruteplan på lørdager
Flynr. AVG. Avg.tid ANK. Ank.tid Flynr. AVG. Avg.tid ANK. Ank.tid
SK 2503 CPH 08.35 AGA 12.20 SK 2504 AGA 13.10 CPH 18.55
SK 2505 ARN 08.15 AGA 13.30 SK 2506 AGA 14.30 ARN 19.45

Nye ruter og destinasjoner til vinteren*:

Fra Til Første fly Hyppighet  
Bergen Tenerife 8. OKT 23 søndager
Stavanger Tenerife 8. OKT. 23 søndager
København Bangkok 30. OKT 3 ganger i uken   
Bergen Gran Canaria 4. NOV 23 lørdager
Stockholm Sevilla 24. FEB 24 lørdager

* Det fullstendige vinterprogrammet lanseres senere denne måneden.

For ytterligere informasjon, kontakt SAS pressevakt: +47 64 81 88 00

SAS, Skandinavias ledende flyselskap med knutepunkt i Oslo, København og Stockholm, flyr til destinasjoner i
Europa, USA og Asia. Inspirert av vår skandinaviske arv og bærekraftige verdier, streber SAS etter å være førende
innen bærekraftig luftfart globalt. Vi skal redusere de totale CO2-utslippene med 25 prosent innen 2025, ved å bruke
mer bærekraftig flydrivstoff og vår moderne flåte med drivstoffeffektive fly. I tillegg til flytransport tilbyr SAS
bakketjenester, teknisk vedlikehold og flyfrakt. SAS er en av grunnleggerne av Star Alliance™ og kan med
samarbeidende flyselskap tilby et stort antall reisemål over hele verden.


